平成２９年度 第３回経営審議会議事録

日 時   平成２９年１１月２９日（水）   １０：３０～１０：５０

場 所    本部棟２階 小会議室１

出席者  辻議長、水川委員、沖委員、晝田委員、筒井委員、梶谷委員
（出席 ６／７名）

     （監 事）井上監事、大土監事 (出席 ２／２名)
     （事務局）田頭次長、駒井課長、小西企画広報室長、松岡経理班長、谷主幹、

小野総務班長

１ 開 会

２ 議事録の確認

   平成２９年度第２回(平成２９年９月２６日開催)の議事録案は承認された。

３ 議 題

 ［１］審議事項

  （１）平成２９年度補正予算（第２回）について

     ・事務局から、資料１により説明があり、原案どおり承認され、役員会に付議

することとされた。

［２］その他

・平成３０年度岡山県立大学入学者選抜試験（推薦入試及び帰国生入試）に係る配

点の記載誤りについて、事務局から説明があった。